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RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC

11 Laurier St.,/ 11, rue Laurier

Place du Portage, Phaselll

Core 0B2/ Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K 1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services - EL
Division/Services professionnel s en informatique -
division EL

4C2, Place du Portage

Gatineau

Québec

K1A 0S5

[ by |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet
Services pros en informati que

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

EN869-150630/A 007
Client Reference No. - N° de référence du client Date
20150630 2015-05-21

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$EL -632-28860

File No. - N° de dossier
632el .EN869-150630

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T'me zone

at-a 02:00 PM Fuseau horaire
Eastern Daylight Savin

on - le 2015-06-11 e EDTaY 9 9

F.O.B.-F.AB.

Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

Lapalme, Francis 6326l
Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(819) 956-5181 ( ) (819) 956-5925

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Date

Signature
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MODIFICATION N° 007 A L’INVITATION A SOUMISSIONNER
DP N° EN869-150630/A

Cequi suit a pour but defournir des éclaircissements aux questions regues.

Q1  Comptetenu de la complexité des exigences et du temps nécessaire pour obtenir les lettres
signées de nos clients et pour coordonner jusqu’a 45 références de projets dans les deux
volets, les efforts & déployer sont importants pour présenter al’ Etat une réponse de
qualité. L’ Etat pourrait-il envisager de reporter de deux semaines la date de cloture de
I"invitation a soumissionner?

R1  Veuillez consulter la réponse 005 de la modification 006 de I’ invitation a
soumissionner.

Q2  Nousdemandons respectueusement que la date de cléture soit reportée de deux (2)
semaines pour permettre aux soumissionnaires de répondre ala présente DP. Puisgue la
réponse ala présente DP est exhaustive compte tenu du nombre de sommaires de projets
et de référence requis afin de répondre aux deux volets de travail, ainsi qu’ au cadre
d évaluation financiére complexe, le temps supplémentaire permettra aux soumissionnaires
d avoir suffisamment de temps pour développer des propositions claires et concises qui
traitent toutes les exigences de TPSGC.

A2  Veuillez consulter la réponse 005 de la modification 006 de I’ invitation a
soumissionner.

Q3  Afindenousassurer que les références pertinentes puissent étre vérifiées en toute
diligence raisonnable, nous demandons respectueusement un report de la date de cl6ture
deI'invitation a soumissionner n° 20150630, Services professionnels en informatique.

A3  Veuillez consulter la réponse 005 de la modification 006 de I’ invitation a
soumissionner.

Q4  Letableau de réponse financiere est congu d’ une telle maniére qu’ un nombre important de
points sont attribués aux fournisseurs pour la période initiale du contrat, et moins de
points pour les prix des années subséquentes. Cette pondération pourrait faire en sorte que
des soumissionnaires proposeront des prix excessivement bas pour la période initiale (tout
en demeurant dans les limites de la bande médiane) et puis augmenteront considérablement
leurs taux pour les années subséguentes du contrat (tout en éant dans les limites de la
bande médiane).

Afin de s assurer que celan' arrive pas, est ce que I’ Etat pourrait confirmer que

conformément aux autres DP de TPSGC, les taux de catégories proposes par un
entrepreneur ne doivent pas augmenter de plus de 5% d’ une période a une autre?
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En outre, nous demandons respectueusement que le paragraphe 3.3 Section 1 :
Soumission financiére soit modifiée comme suit afin d' ére conforme aux autres marchés
de cette nature:

Variation des taux relatifs aux ressources d’ une année al’ autre:
Pour une catégorie de ressource donnnée, lorsque les tableaux financiers fournis par le
Canada permettent d' établir des taux fermes différents associés a une catégorie de

ressources pour des périodes différentes:

i) le taux présenté dans la soumission ne doit pas augmenter de plus de 5% d’ une période
aune autre;

i) le taux présenté dans la soumission pour une méme catégorie de ressources pour toute
période subséquente ne doit pas étre inférieur au taux présenté dans la soumission pour la
période comprenant le premier mois de la période initiale du contrat.

Le Canada a étudié votre demande. Toutefois, le paragraphe 3.3 Section |1 :
Soumission financiére demeurera inchangé.

TOUSLESAUTRESTERMESET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGES.
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